EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 66/2023
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 10/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 86/2023

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito público, inscrito no CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09 E DO OUTRO LADO A EMPRESA J N.C DE
OLIVEIRA (TORNEADORA OLIVEIRA), Inscrito no CNPJ: 11.670.566/0001-47.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO, inscrito no CNPJ Nº.
00.237.362/0001-09  neste  ato  representado  pelo  seu  Prefeito  Municipal  Sr.  VALDEMAR  BATISTA
NEPOMOCENO, brasileiro, casado, residente, nesta cidade, portador do RG Nº. 527.293 SSP/TO CPF/MF sob o
Nº. 211.063.121-04.

CONTRATADA: A EMPRESA: J.N.C DE OLIVEIRA (TORNEADORA OLIVEIRA), Inscrito no CNPJ: 11.670.566/0001-47,
com sede sitio na Avenida Betel, n° 1230, Centro, CEP: 77890-000, ANANÁS TOCANTINS, representado neste ato
pelo empresário senhor: JOSÉ NILTON CABRAL DE OLIVEIRA, Brasileiro, inscrito no CPF: 269.827.303-37 e RG:
1.123.219 SSP/TO. Telefone: (63) 99206-4418

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo para prestação de serviços de torneadora em
geral destinados atender as demandas da Prefeitura Municipal de Ananás.

Conforme especificado abaixo:

Item Objeto Quanti. MARCA Valor
unitário

valor
Total

1 SERVIÇO DE TORNO EM GERAL 1 SERVIÇOS 5% 5%
2 SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL 1 SERVIÇOS 5% 5%
3 SERVIÇO DE FUNELARIA EM GERAL 1 SERVIÇOS 5% 5%
TOTAL R$ 38.520,00

TOTAL: R$: 38.520,00 (TRINTA E OITO MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 28 de fevereiro de 2023 A 31/12/2023.

FISCAL DE CONTRATOS: A Responsável pela fiscalização dos contratos da Prefeitura Municipal de
Ananás Tocantins é a servidora designado pelo Município a Senhora: Ana Caroline Pereira de Sousa
Inscrita no CPF:050.449.121-07 MAT: 5474669.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE